
ZARZĄDZENIE NR 467A/21 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie przygotowania i uczestnictwa Urzędu Gminy Kostomłoty w wojewódzkim ćwiczeniu 
obronnym pk.,,SUDETY-21" 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2021 r. poz. 372), w związku z § 11, ust. 1 pkt. 1-2 zarządzenia nr 
105 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 18 marca 2021 roku w sprawie przygotowania i przeprowadzenia 
wojewódzkiego ćwiczenia obronnego pk. „SUDETY-21” , Wójt Gminy Kostomłoty zarządza co następuje : 

§ 1. Przygotowanie i przeprowadzenie w dniach 28-30 września 2021 r. na terenie Gminy Kostomłoty 
elementu wojewódzkiego ćwiczenia obronnego pod kryptonimem „SUDETY-21” na temat - "Realizacja zadań 
obronnych przez organy administracji publicznej w czasie podwyższania gotowości obronnej państwa 
w zakresie wybranych elementów systemu obronnego". 

§ 2. 1. Celem głównym ćwiczenia jest doskonalenie współdziałania Urzędu Gminy Kostomłoty z organami 
administracji rządowej i samorządowej w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa. 

2. Celami szkoleniowymi będą: 

1) Doskonalenie kadry kierowniczej Gminy Kostomłoty w rozwiązywaniu problemów wynikających 
z realizacji działań operacyjnych. 

2) Doskonalenie współdziałania organów administracji publicznej w wykonywaniu zadań obronnych 
w warunkach zagrożenia bezpieczeństwa państwa. 

§ 3. 1. Powołuje się zespół odpowiedzialny za przeprowadzenie ćwiczeń pod kryptonimem:  „SUDETY-
21” w składzie: 

1) Mieczysław Kudryński - Inspektor ds. ochrony informacji niejawnych 

2) Katarzyna Kaznowska – referent ds. obsługi kancelaryjnej 

2. Wyznaczam na kierownika ćwiczenia Annę Orzechowską – Sekretarz Gminy Kostomłoty. 

§ 4. Opracowanie dokumentacji gminnego ćwiczenia pod kryptonimem: „SUDETY-21" powierzam 
inspektorowi ds ochrony informacji niejawnych. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Kostomłoty. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Kostomłoty 
 

Janina Gawlik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00A2CB4-08BF-477E-8275-7A4198BD1CB6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 18 marca 2021 r. Wojewoda Dolnośląski wydał zarządzenie nr 105 w sprawie przygotowania i 

przeprowadzenia wojewódzkiego ćwiczenia obronnego pk. SUDETY-21" w którym polecił określić w 

formie zarządzenia zasady przygotowania przeprowadzenia i udziału w ćwiczeniu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00A2CB4-08BF-477E-8275-7A4198BD1CB6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

